
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICÍPAL DE MARABÁ 

SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS 
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765  

 

 

Adjudicação - PE (SRP) Nº 007/2019-CEL/SEVOP/PMM – Processo Nº 7.557/2019-PMM Página 1 de 1 

 

1 

 

TERMO DE adjudicação 

 

PROCESSO Nº 7.557/2019-PMM 

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 017/2019-CEL/SEVOP/PMM 
 

 
Constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente ADJUDICA o PROCESSO Nº 

7.557/2019-PMM, que originou o PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 017/2019-CEL/SEVOP/PMM, 

referente à REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COLETES MULTI AMEAÇA 

NÍVEL II CORRECIONAL (BALÍSTICO E CONTRA OBJETOS PONTIAGUDOS) VISANDO SUPRIR 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL – SMSI E 

SEUS ÓRGÃOS ADIDOS. Atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório, sujeitando-se as 

partes às normas constantes da Lei Federal Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal Nº 3.555/2000, 

Decreto Municipal Nº 347/2013, de 23 de Setembro de 2013 e subsidiariamente da Lei Federal Nº. 8.666, de 

21 de junho de 1993 e alterações, e ainda o Decreto Federal Nº 8.538/2015 e a Lei Complementar Nº 

123/2006, considerando o julgamento do pregoeiro e equipe de apoio, a empresa foi declarada vencedora. 

 

Situação: ADJUDICADO; 

 

EMPRESA:  

COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS - CNPJ: 57.494.031/0010-54. 

VALOR GLOBAL: R$ 457.050,00 (quatrocentos e cinquenta e sete mil e cinquenta reais). 

 

O Processo foi submetido a análise da Controladoria Geral do Município (CONGEM) da regularidade do feito, 

quando foi proferido Parecer Técnico favorável ao prosseguimento do processo, desde que cumpridas as 

recomendações. Atendidas as recomendações e, visto o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 

017/2019-CEL/SEVOP/PMM, em conformidade, concluo aqui a ADJUDICAÇÃO dos itens retro citados as 

respectivas empresas que se sagraram vencedoras segundo o menor preço por item. 

 

 

 

Marabá 20 de Agosto de 2019 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Adalberto Cordeiro Raymundo  

Pregoeiro Municipal 

Marabá - Pará 

 

 

 


		2019-08-20T08:37:53-0300
	ADALBERTO CORDEIRO RAYMUNDO:80554482215




